MUNICIPIO DE TEKANTO
ESTADO DE YUCATAN
Estado de Actividades
Del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Usr: supervisor

Fecha y [27/feb./2023

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 03:35 p.m.
2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $121,106.08 $236,141.52
IMPUESTOS $60,308.08 $146,951.68
DERECHOS $60,798.00 $88,766.00
PRODUCTOS $0.00 $423.84

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$24,035,014.36

$24,035,014.36

$0.00
$0.00
$0.00

$24,156,120.44

$11,629,492.71
$5,079,447.36
$2,997,656.80
$3,552,388.55
$5,330,039.31
$5,330,039.31

$16,959,532.02

$7,196,588.42

$20,099,576.47

$20,099,576.47

$3,700.10
$0.10
$3,700.00

$20,339,418.09

$15,143,716.48
$5,324,419.31
$3,523,171.63
$6,296,125.54
$3,631,159.52
$3,631,159.52

$18,774,876.00

$1,564,542.09

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. MARBIN ERBEY CARRILLO SOSA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JOSE GALVAN VAZQUEZ

SECRETARIO MUNICIPAL

C. MARIA CAROLINA MAY MUT
SINDICA MUNICIPAL

C. OMAR NAZARENO UICAB AKE
TESORERO MUNICIPAL
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